
 
 

POSTANOWIENIE NR 47/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Piła 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 39 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Piły.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Komisarz Wyborczy 

  w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 47/2024  
Komisarza Wyborczego w Pile I 
z dnia 15 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Dzieci Polskich w Pile-sala 

gimnastyczna, ul. aleja Niepodległości 18, 64-920 Piła: 
 

1. Zbigniew Szczepan Janas, zgłoszony przez KWW LEWICA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

2. Halina Jóźwiak, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

3. Przemysław Laskowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

4. Karolina Pająk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

5. Patrycja Szuberla, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Piła 

6. Weronika Troczyńska, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI 
CZAS NA ZMIANY, zam. Piła 

7. Tomasz Andrzej Wieczorek, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

8. Agnieszka Zabel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Rzadkowo 

9. Monika Zdrenka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Dzieci Polskich w Pile, 

ul. Kujawska 18, 64-920 Piła: 
 

1. Sławomir Aniserowicz, zgłoszony przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI 
CZAS NA ZMIANY, zam. Piła 

2. Katarzyna Berg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

3. Ryszard Mieczysław Knap, zgłoszony przez KWW LEWICA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

4. Karolina Kowalska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

5. Teresa Langner, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

6. Kacper Mandziuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

7. Katarzyna Anna Szumska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piła 

8. Weronika Maria Szumska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

9. Marta Zatylny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, I Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

ul. Wincentego Pola 11, 64-920 Piła: 
 

1. Elżbieta Dudek, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, zam. Piła 

2. Szymon Dyrla, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

3. Wiktoria Kaja, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS NA 
ZMIANY, zam. Jeziorki 

4. Sabina Róża Kamińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

5. Karolina Leokadia Mikołajczyk, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 
zam. Piła 

6. Monika Henryka Olszanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piła 

7. Sandra Olszanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

8. Magdalena Krystyna Świtalska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

9. Paulina Vogel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

10. Ewelina Agnieszka Zaręba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

11. Stanisław Zyga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Regionalne Centrum Kultury-Fabryka Emocji, pl. plac Staszica 

1, 64-920 Piła: 
 

1. Jarosław Biel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piła 

2. Mirosław Brosz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

3. Bartosz Czajka, zgłoszony przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS NA 
ZMIANY, zam. Piła 

4. Wiesława Maria Kucznier, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

5. Justyna Lotek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

6. Marcel Jakub Papliński, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

7. Patryk Dominik Piątek, zgłoszony przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

8. Katarzyna Anna Sarna-Kubicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
PROPOLSKA, zam. Piła 

9. Kornelia Szczepańska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

10. Magdalena Załachowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

11. Dorota Żużewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dolaszewo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 7 im. Adama Mickiewicza w Pile, 

ul. aleja Wojska Polskiego 45, 64-920 Piła: 
 

1. Krzysztof Mirosław Chawziuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Złotów 

2. Kacper Jakub Czarnomski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

3. Wiktor Maksymilian Kiprowski, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

4. Iwona Bernadeta Krystek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

5. Dominik Kacper Kuziora, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Pokrzywnica 

6. Martyna Mańska, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS NA 
ZMIANY, zam. Piła 

7. Maria Teresa Paplińska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

8. Katarzyna Piotrowska-Hurnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
PROPOLSKA, zam. Piła 

9. Sylwia Plewa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

10. Ewelina Ewa Salwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

11. Anna Świtalska, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczne Przedszkole nr 13 w Pile, ul. Kraszewskiego 2,

64-920 Piła: 
 

1. Halina Elżbieta Bona, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

2. Olga Agata Gawron, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

3. Beata Krakowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szydłowo 

4. Joanna Mańska, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS NA 
ZMIANY, zam. Piła 

5. Wioletta Plicht, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Piła 

6. Ilona Krystyna Pokryszko, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

7. Aleksander Maciej Pownug, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

8. Maria Magdalena Skrypak-Schiller, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 
zam. Piła 

9. Mariusz Sopel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

10. Małgorzata Stróżyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
PROPOLSKA, zam. Piła 

11. Krystyna Świetlicka, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczne Przedszkole nr 12 w Pile, ul. Reja 11, 64-920 Piła: 
 

1. Miłosz Gast, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

2. Oksana Horbulia, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

3. Dominika Angelika Jasiorowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

4. Mirosław Krysiak, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Piła 

5. Magdalena Lachowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

6. Antonina Mockało, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

7. Ewa Justyna Nowak, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS 
NA ZMIANY, zam. Piła 

8. Beata Anna Sass, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

9. Beata Jolanta Spek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

10. Ewelina Ewa Żyła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Piła 

11. Mariusz Żyła, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 6 im. Lotników Polskich w Pile,

ul. Żeromskiego 41, 64-920 Piła: 
 

1. Andrzej Karol Gawłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

2. Michał Paweł Miszczak, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

3. Henryk Marek Przybylski, zgłoszony przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI 
CZAS NA ZMIANY, zam. Piła 

4. Katarzyna Rennert, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Zawada 

5. Daniel Rogoziński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

6. Agnieszka Anna Sitek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Piła 

7. Elżbieta Maria Sujka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

8. Marek Adam Szmagliński, zgłoszony przez KWW LEWICA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

9. Aleksander Jan Tadych, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 6 im. Lotników Polskich w Pile, 

ul. Żeromskiego 41, 64-920 Piła: 
 

1. Roman Benedykt Bona, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

2. Marcin Drzewiecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

3. Monika Joanna Jarosz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

4. Dorota Teresa Karpińska, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI 
CZAS NA ZMIANY, zam. Piła 

5. Irena Mirosława Katzban, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

6. Paulina Anna Miszczak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

7. Agnieszka Sylwia Słupska-Szałaśnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

8. Tadeusz Surma, zgłoszony przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, zam. Piła 

9. Marta Monika Szymańska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji-mała hala treningowa, 

ul. Żeromskiego 90, 64-920 Piła: 
 

1. Michał Głysz, zgłoszony przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, zam. Piła 

2. Weronika Karpińska, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS 
NA ZMIANY, zam. Piła 

3. Justyna Magdalena Mirowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

4. Łukasz Pietrzak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

5. Monika Joanna Plewa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

6. Kamila Szałaśnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

7. Lucyna Tadych, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Brzechwy w Pile,

ul. Brzozowa 4, 64-920 Piła: 
 

1. Aleksandra Barcz, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

2. Martyna Dach, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

3. Krzysztof Piotr Gacek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

4. Przemysław Jurczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

5. Tadeusz Jurkonis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

6. Ewelina Lucyna Kraska, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI 
CZAS NA ZMIANY, zam. Kaczory 

7. Anna Magdalena Ligenza, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

8. Ewa Mejer-Krobska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

9. Maja Katarzyna Partyka, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

10. Hubert Jerzy Rozpendek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Piła 

11. Hubert Tadeusz Szałański, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
PROPOLSKA, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Liceum Ogólnokształcące Towarzystwa Salezjańskiego im. 

Św. Jana Bosko, ul. Edwarda Dembowskiego 4, 64-920 Piła: 
 

1. Ireneusz Baranowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

2. Mateusz Bukowski, zgłoszony przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

3. Anna Marta Gut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

4. Julia Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Nowa Wieś Ujska 

5. Marcin Piotr Jarzyński, zgłoszony przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI 
CZAS NA ZMIANY, zam. Piła 

6. Jarosław Stanisław Jerks, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

7. Karolina Jadwiga Kępczyńska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Piła 

8. Aneta Katarzyna Kurnikowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

9. Julia Mikanowicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Trzcianka 

10. Karolina Stróżyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

11. Anna Maria Szałańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
PROPOLSKA, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, ENEA Operator Sp. z o. o. Rejon Dystrybucji Piła, ul. aleja 

Poznańska 34, 64-920 Piła: 
 

1. Wiktor Stanisław Bukowski, zgłoszony przez KWW LEWICA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

2. Agnieszka Maria Deresz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

3. Aneta Elżbieta Gawlińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

4. Jolanta Matuszak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Piła 

5. Piotr Miedzianowski, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

6. Edyta Katarzyna Muszyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

7. Iwona Maria Patuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

8. Weronika Julita Wojtas-Olufemi, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

9. Patrycja Woźniak, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS NA 
ZMIANY, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Siedziba Osiedla Motylewo, ul. Sowia 2, 64-920 Piła: 
 

1. Genowefa Duda, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

2. Dorota Jadwiga Kobiołka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

3. Wioletta Machocka, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Śmiłowo 

4. Amelia Joanna Marciniuk, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

5. Małgorzata Maria Pachowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

6. Daniel Łukasz Siwiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

7. Maja Zygiel, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS NA 
ZMIANY, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Marii 

Grzegorzewskiej w Pile, ul. Śniadeckich 27a/b, 64-920 Piła: 
 

1. Justyna Błesnowska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

2. Marta Boruch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

3. Maciej Czadankiewicz, zgłoszony przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

4. Maria Teresa Kasiniak-Baraniecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA 
DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

5. Karolina Nowak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Piła 

6. Jagoda Maria Pachowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

7. Edyta Wasielewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczne Przedszkole nr 19 im. Misia Uszatka w Pile,

ul. Królowej Jadwigi 20, 64-920 Piła: 
 

1. Katarzyna Barcz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

2. Maciej Broszczyk, zgłoszony przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

3. Bogumiła Maria Cybulska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

4. Joanna Sara Duda-Modzelewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Piła 

5. Bartosz Guzik, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Piła 

6. Mikołaj Michał Łosoś, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Piła 

7. Julia Malczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

8. Janusz Polakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

9. Jakub Stankiewicz, zgłoszony przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS 
NA ZMIANY, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 11 im. Królowej Jadwigi w Pile, 

ul. Królowej Jadwigi 2, 64-920 Piła: 
 

1. Małgorzata Maria Boruch, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

2. Barbara Aleksandra Budniok, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

3. Aleksandra Łucja Hebda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

4. Aneta Agnieszka Kozera, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

5. Anna Malczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

6. Renata Nazar, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piła 

7. Stanisław Pietrzyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Krzyż Wielkopolski 

8. Lidia Stankiewicz, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS NA 
ZMIANY, zam. Piła 

9. Weronika Maria Thiede, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

10. Jan Marek Tymiec, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

11. Zuzanna Witkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Liga Obrony Kraju Ośrodek Szkolenia Kierowców, ul. aleja 

Niepodległości 154, 64-920 Piła: 
 

1. Magdalena Andrzejczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

2. Marta Kaczmarek, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Piła 

3. Danuta Klawińska-Mozelewska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

4. Alicja Misiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

5. Anna Barbara Osesek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

6. Monika Ilona Szaumkesel, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI 
CZAS NA ZMIANY, zam. Piła 

7. Edyta Szymkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

8. Stanisław Tomasz Śliwak, zgłoszony przez KWW LEWICA 
OBYWATELSKA, zam. Głubczyn 

9. Marta Zawada, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna im. Pantaleona 

Szumana w Pile-Filia nr 9, ul. Wenedów 8a, 64-920 Piła: 
 

1. Monika Anna Biegowska, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI 
CZAS NA ZMIANY, zam. Piła 

2. Patryk Marcin Krause, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

3. Małgorzata Majcher, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

4. Żanetta Mardziołek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

5. Agnieszka Maria Matusiak, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

6. Przemysław Jan Nawrot, zgłoszony przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

7. Alicja Kazimiera Rycyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
PROPOLSKA, zam. Piła 

8. Michał Szpener, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

9. Ryszard Worobiej, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Niepubliczne Przedszkole Kreatywne "Wesoła Przygoda", 

ul. Poprzeczna 2a, 64-920 Piła: 
 

1. Patrycja Białkowska, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS 
NA ZMIANY, zam. Pluty 

2. Martyna Maria Chrobak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Piła 

3. Anna Fabjańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

4. Anna Hołowczyc, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Piła 

5. Dominika Kozak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

6. Natalia Agnieszka Krakowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Piła 

7. Arkadiusz Lewicki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

8. Magdalena Maria Nawrot, zgłoszona przez KWW LEWICA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

9. Sabina Aleksandra Ptak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

10. Barbara Smolińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

11. Małgorzata Teresa Soroczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

12. Agnieszka Magdalena Wojnicka, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, 
zam. Piła 

13. Halina Wycisk-Banach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Janusza Korczaka w Pile-wejście główne, ul. Lelewela 140, 64-920 Piła: 
 

1. Karolina Aniserowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

2. Roman Ludwik Balcerowicz, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

3. Jarosław Hudziński, zgłoszony przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS 
NA ZMIANY, zam. Piła 

4. Monika Łaszcz-Piszczek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

5. Teresa Anna Łoboda, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

6. Karolina Sieroń, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Nowa 
Wieś Ujska 

7. Jarosław Stanisław Soboń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ługi Ujskie 

8. Małgorzata Szumska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

9. Eliza Anna Szypryt, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Centrum Rekreacji AQUA-PIL Sp. z o. o., ul. Artura Grottgera 

4, 64-920 Piła: 
 

1. Krystyna Halina Brosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

2. Artur Chudziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

3. Danuta Hinz, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

4. Eryk Piotr Hudziński, zgłoszony przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS 
NA ZMIANY, zam. Piła 

5. Andrzej Kasjan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

6. Kamila Anna Kickel-Hinz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Stobno 

7. Patryk Bernard Krupa, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

8. Beata Mesek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

9. Małgorzata Sylwia Szczerba, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

10. Arkadiusz Wika, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Piła 

11. Ilona Teresa Wika, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Miejska Energetyka Cieplna Sp. z o. o., ul. Kaczorska 20, 

64-920 Piła: 
 

1. Marzena Ewa Bąk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

2. Jagoda Maria Kaźmierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piła 

3. Angelika Maria Kucznier, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

4. Wojciech Krzysztof Maciejewski, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, 
zam. Piła 

5. Monika Mądrawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

6. Wojciech Piotr Pawlak, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

7. Katarzyna Pazdecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

8. Waldemar Tadeusz Piątek, zgłoszony przez KWW LEWICA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

9. Magdalena Przybylska, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI 
CZAS NA ZMIANY, zam. Piła 

10. Maria Samól, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

11. Urszula Ewelina Sedić, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Pile-sala 

gimnastyczna, ul. Grabowa 18, 64-920 Piła: 
 

1. Krzysztof Andrzej Ambrożuk, zgłoszony przez KWW LEWICA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

2. Ewa Maria Bochan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Piła 

3. Paulina Dolla, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

4. Teresa Gapińska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Piła 

5. Justyna Karolina Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

6. Izabela Agnieszka Walkowiak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

7. Elżbieta Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

8. Paulina Natalia Zawiszewska, zgłoszona przez KWW JULITY 
GRZEGRZÓŁKI CZAS NA ZMIANY, zam. Piła 

9. Wiktoria Julia Zbonik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zespół Szkół Muzycznych im. Fryderyka Chopina w Pile, 

ul. Młodych 1, 64-920 Piła: 
 

1. Ewelina Dolna, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE  
W PILE, zam. Stara Łubianka 

2. Nikol Magdalena Erwardt, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

3. Danuta Anna Łastowska, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI 
CZAS NA ZMIANY, zam. Piła 

4. Monika Małka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

5. Hanna Teresa Pacholak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
PROPOLSKA, zam. Piła 

6. Piotr Plewa, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

7. Aneta Anna Reichel, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

8. Izabela Tronowska, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

9. Jolanta Wysocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile-

sala gimnastyczna, ul. Bydgoska 23, 64-920 Piła: 
 

1. Maria Barbara Bednarska, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI 
CZAS NA ZMIANY, zam. Piła 

2. Mirosława Jezior, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

3. Karolina Małgorzata Krysa, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

4. Jolanta Stefania Meler, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

5. Piotr Krzysztof Pająk, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

6. Grzegorz Piotr Ślusarski, zgłoszony przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Ługi Ujskie 

7. Małgorzata Wałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

8. Oliwia Wałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Piła 

9. Ignacy Kazimierz Zieliński, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile, 

ul. Bydgoska 23, 64-920 Piła: 
 

1. Julita Biatkowska-Golińska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

2. Aleksandra Bitans, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krzyż 
Wielkopolski 

3. Paulina Grabowska, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Róża Wielka 

4. Mariola Ewa Jamróz, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

5. Jakub Król, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

6. Aleksandra Małgorzata Patuła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piła 

7. Dorota Maria Pawłowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

8. Anna Sobczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

9. Aleksandra Renata Teofilak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Olimpijczyków Polskich w Pile, 

ul. Roosevelta 12, 64-920 Piła: 
 

1. Anna Belka, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, zam. Piła 

2. Justyna Cichostępska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Piła 

3. Jakub Aleks Czapliński, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

4. Iga Adriana Dmitroca, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

5. Kinga Fryc, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS NA 
ZMIANY, zam. Piła 

6. Małgorzata Gaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

7. Wojciech Tadeusz Krajewski, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

8. Magdalena Maria Mostowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

9. Magdalena Żentkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Publiczne Przedszkole nr 16 im. Czerwonego Kapturka w Pile, 

ul. aleja Powstańców Wielkopolskich 86A, 64-920 Piła: 
 

1. Marek Jerzy Cieślak, zgłoszony przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

2. Kazimierz Franciszek Cysewski, zgłoszony przez KWW JULITY 
GRZEGRZÓŁKI CZAS NA ZMIANY, zam. Piła 

3. Paulina Magdalena Garczarczyk, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

4. Remigiusz Grudka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

5. Katarzyna Kasior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

6. Dorota Miazga-Myszczyszyn, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Piła 

7. Henryka Magdalena Miłoch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kościerzyn Wielki 

8. Weronika Rubik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

9. Monika Anna Szymańska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Salezjańska Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, ul. gen. 

Władysława Andersa 34, 64-920 Piła: 
 

1. Julia Adamiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

2. Izabella Maria Florek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

3. Maria Teresa Józefszczyk, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

4. Krzysztof Aleksander Kamiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

5. Bożena Renata Karpińska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

6. Michał Kuśnierz, zgłoszony przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS NA 
ZMIANY, zam. Piła 

7. Monika Przybytek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

8. Wiktoria Alicja Słowik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Piła 

9. Marcel Solecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Publiczne Przedszkole nr 4 w Pile, ul. Kusocińskiego 10A, 

64-920 Piła: 
 

1. Aleksandra Romualda Broszczyk, zgłoszona przez KWW LEWICA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

2. Radosław Glapiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zelgniewo 

3. Marcin Wiktor Grabowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

4. Martyna Wiktoria Karolewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

5. Krzysztof Kosman, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

6. Przemysław Stanisław Pająk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

7. Oliwia Przybytek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

8. Mateusz Raczyński, zgłoszony przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS 
NA ZMIANY, zam. Piła 

9. Elżbieta Urszula Witkowska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Dzieci Polskich w Pile-sala 

gimnastyczna, ul. aleja Niepodległości 18, 64-920 Piła: 
 

1. Hubert Jan Behrendt, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

2. Zuzanna Brewczyńska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Szydłowo 

3. Emilia Marianna Górna, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

4. Piotr Adam Gut, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jaraczewo 

5. Paweł Krzysztof Malinowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piła 

6. Piotr Ptak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabówno 

7. Piotr Szczap, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piła 

8. Andrzej Mirosław Wołoszyn, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
PROPOLSKA, zam. Piła 

9. Jolanta Maria Wołoszyn, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Dzieci Polskich w Pile-sala 

gimnastyczna, ul. Kujawska 18, 64-920 Piła: 
 

1. Karolina Góra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

2. Magdalena Anna Gruszka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

3. Michał Marian Kubicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

4. Beata Magdzińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

5. Krystyna Stanisława Plucińska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

6. Aleksandra Kamila Szatanik, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

7. Jagoda Małgorzata Szlaj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

8. Natalia Wiktoria Szutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

9. Małgorzata Wasiak, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS 
NA ZMIANY, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Janusza Korczaka w Pile-wejście boczne, ul. Lelewela 140, 64-920 Piła: 
 

1. Renata Grenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

2. Ewa Marianna Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

3. Karolina Maria Parecka, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

4. Mieczysław Pieczek, zgłoszony przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI CZAS 
NA ZMIANY, zam. Piła 

5. Beata Małgorzata Piekarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piła 

6. Agnieszka Anna Plewa-Kalanaki, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Piła 

7. Sylwia Suchomska, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Piła 

8. Tamara Szostak, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

9. Agnieszka Trojnara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Pile-

wejście główne, ul. Grabowa 18, 64-920 Piła: 
 

1. Anna Andrzejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Piła 

2. Aldona Agnieszka Galster, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Piła 

3. Aleksandra Nowotna-Wypuść, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

4. Jeremiasz Pawłowski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

5. Joanna Ewa Połyniak, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

6. Zbigniew Pszczoła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

7. Anna Reiss, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

8. Danuta Rogowicz, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

9. Justyna Szudrowicz, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Szydłowo 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Publiczne Przedszkole nr 17 im. Krasnala Hałabały w Pile, 

ul. Śniadeckich 3A, 64-920 Piła: 
 

1. Aleksandra Drutel, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Piła 

2. Justyna Teresa Dynia, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

3. Piotr Gruszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Piła 

4. Adrian Jankowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

5. Barbara Kopacz, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

6. Ewelina Kubiś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

7. Antoni Paweł Maślanka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Piła 

8. Tymoteusz Paweł Tymiec, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

9. Magdalena Laura Zapora-Baranowska, zgłoszona przez KWW JULITY 
GRZEGRZÓŁKI CZAS NA ZMIANY, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II, ul. 11 Listopada 

40, 64-920 Piła: 
 

1. Monika Biel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

2. Tomasz Marian Kabaciński, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Kaczory 

3. Anastazja Ewa Plewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

4. Paulina Elżbieta Rybka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Chodzież 

5. Władysław Werhun, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, 

ul. Rydygiera Ludwika 1, 64-920 Piła: 
 

1. Elżbieta Iwachów, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

2. Iwona Stanisława Kowal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

3. Mariola Lewandowska, zgłoszona przez KWW JULITY GRZEGRZÓŁKI 
CZAS NA ZMIANY, zam. Piła 

4. Jakub Nowak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Piła 

5. Mariola Barbara Nowak, zgłoszona przez KWW LEWICA OBYWATELSKA, 
zam. Piła 

6. Marta Anna Plewa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

7. Ilona Katarzyna Szeląg, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Piła 

8. Maksym Ślugajski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Ługi Ujskie 

9. Dorota Witulska-Wójcik, zgłoszona przez KW POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE W PILE, zam. Piła 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Ars Medical Sp. z o. o. w Pile, ul. aleja Wojska Polskiego 43, 

64-920 Piła: 
 

1. Andrzej Tadeusz Gawłowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 
PROPOLSKA, zam. Piła 

2. Dawid Parecki, zgłoszony przez KW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 
W PILE, zam. Szydłowo 

3. Marta Rumińska-Żerebiło, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Piła 

4. Zuzanna Smolarska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piła 

5. Sebastian Smolarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piła 

6. Wojciech Józef Stróżyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piła 

7. Łarisa Szatan, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Piła 

 

 


